

Tholou Holding ApS

c/o Svend Gjørup, Sundby Parkvej 10, 5, 2300 København S

CVR-nr. 30 58 25 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2020.

Svend Gjørup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tholou Holding ApS c/o Svend Gjørup Sundby Parkvej 10, 5 2300 København S
	CVR-nr.: 30 58 25 43
	Stiftet: 25. april 2007
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Svend Gjørup
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at varetage sine interesser i sine dattervirksomheder samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -322.951 mod kr. -251.753 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 4.472.264 mod kr. -1.421.380 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets positive resultat skyldes primært kursreguleringer af selskabets værdipapirbeholdning.

Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-322.951	-251.753
1 Personaleomkostninger	-505.858	-401.745
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>22.259</u>	<u>-172.832</u>
Driftsresultat	-806.550	-826.330
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	200.000	520.867
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	35.442	54.458
Andre finansielle indtægter	4.987.871	1.086.098
Nedskrivning af finansielle aktiver	-25.002	-257.857
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-61.366</u>	<u>-2.448.220</u>
Resultat før skat	4.330.395	-1.870.984
Skat af årets resultat	<u>141.869</u>	<u>449.604</u>
Årets resultat	4.472.264	-1.421.380
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.300.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	3.172.264	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-2.421.380</u>
Disponeret i alt	4.472.264	-1.421.380

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.798	131.610
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.798</u>	<u>131.610</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.763.500	2.763.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.763.500</u>	<u>2.763.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.782.298</u>	<u>2.895.110</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.969.344	4.984.234
Udsudte skatteaktiver	0	25.284
Tilgodehavende selskabsskat	231.257	592.281
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	345.180	73.436
Tilgodehavender i alt	<u>3.545.781</u>	<u>5.675.235</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	29.237.515	24.417.179
Værdipapirer i alt	<u>29.237.515</u>	<u>24.417.179</u>
Likvide beholdninger	792.189	448.362
Omsætningsaktiver i alt	<u>33.575.485</u>	<u>30.540.776</u>
Aktiver i alt	<u>36.357.783</u>	<u>33.435.886</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	135.000	135.000
7 Overkurs ved emission	0	2.689.500
8 Overført resultat	33.713.009	27.851.245
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.300.000	1.000.000
Egenkapital i alt	35.148.009	31.675.745
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.000	30.000
Anden gæld	1.174.774	1.730.141
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.209.774	1.760.141
Gældsforpligtelser i alt	1.209.774	1.760.141
Passiver i alt	36.357.783	33.435.886
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	504.667	400.587
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.191</u>	<u>1.158</u>
	<u>505.858</u>	<u>401.745</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>61.366</u>	<u>2.448.220</u>
	<u>61.366</u>	<u>2.448.220</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	757.508	757.508
Afgang i årets løb	<u>-193.452</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>564.056</u>	<u>757.508</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-625.898	-453.066
Årets af-/nedskrivninger	-112.812	-172.832
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>193.452</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-545.258</u>	<u>-625.898</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>18.798</u>	<u>131.610</u>

Noter

	31/12 2019	31/12 2018		
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2019	6.374.357	5.723.500		
Tilgang i årets løb	2	650.857		
Afgang i årets løb	-3.610.859	0		
Kostpris 31. december 2019	2.763.500	6.374.357		
Nedskrivninger 1. januar 2019	-3.610.857	-2.960.000		
Nedskrivning af dattervirksomhed	0	-650.857		
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	3.610.857	0		
Nedskrivninger 31. december 2019	0	-3.610.857		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	2.763.500	2.763.500		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Tholou Holding ApS
Delfin IT - Service & Support ApS, Tårnby	80 %	165.189	68.414	64.000
Delfin Service Partner ApS, København	100 %	8.129.026	1.806.992	2.699.500
		8.294.215	1.875.406	2.763.500
5. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. januar 2019		257.857	100.000	
Tilgang i årets løb		25.002	257.857	
Afgang i årets løb		0	-100.000	
Kostpris 31. december 2019		282.859	257.857	
Årets nedskrivninger		-282.859	-257.857	
Nedskrivninger 31. december 2019		-282.859	-257.857	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		0	0	

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	135.000	135.000
	<u>135.000</u>	<u>135.000</u>
7. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2019	2.689.500	0
Årets overkurs ved emission	0	2.689.500
Overført til overført resultat	-2.689.500	0
	<u>0</u>	<u>2.689.500</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	27.851.245	30.272.625
Årets overførte overskud eller underskud	3.172.264	-2.421.380
Overført fra overkurs ved emission	2.689.500	0
	<u>33.713.009</u>	<u>27.851.245</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	1.000.000	1.000.000
Udløddet udbytte	-1.000.000	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	1.300.000	1.000.000
	<u>1.300.000</u>	<u>1.000.000</u>
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for koncernselskabs pengeinstitut har selskabet afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende.		

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
